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سپاسگذاری 

این رهنمود توسط ائتلاف مهاجرین نیویارک و مرکز توسعه اجتماعی پرات به عنوان بخشی از تلاش 
برای افزایش دسترسی به معلومات و منابع واضح برای متشبثین مهاجر در نیویارک ایجاد شده است. 
این رهنمود به حمایت مالی کاپیتل ون، دیپارتمنت جوانان و توسعه اجتماعی شهر نیویارک، مجلس 
نمایندگان شهر نیویارک و رئیس مجلس از طریق ایتلاف مهاجرین نیویارک منحیث یک ابتکار شهری 

نشر شده است. 

تاریخ نشر:  اپریل ۲۰۱۹ 

دیزاین: توسط بن دود به کمک سیدنی سیسپیدیس سال مونوز 

تصاویرتوسط جون لی 

مرکز توسعه اجتماعی پراتایتلاف مهاجرین نیویارک 

ائتلاف مهاجرین نیویارک یک نهاد غیر انتفاعی 
است که تصور آن قوی تر بودن ایالت نیویارک می 
باشد زیرا همه مردم مورد استقبال قرار می  گیرند، 
منصفانه رفتار می  کنند و به آنها فرصت داده می 

 شود تا رویا های خود را دنبال کنند. ائتلاف 
مهاجرین، اعضاء و متحدین را متحد می سازد تا 

همه شهروندان نیویارک بتوانند پیشرفت کنند.  

مرکز توسعه اجتماعی پرات، برنامه  ریزی شهری، 
تحقیقات، حمایت از سیاست  ها و کمک به متشبثین 

کوچک را وصل نموده تا جوامع کم  درآمد و متوسط 
را برای برنامه  ریزی و تحقق آینده  شان برای 

شهری عادلانه  تر و پایدار برای همه شهروندان 
نیویارک توانمند سازد.  
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پیام رئیس مجلس نمایندگان شر نیویارک، کوری جانسن 

شهروند محترم نیویارک،

شهر نیویارک که ما آن را می شناسیم و دوستش داریم بدون متشبثین مهاجر ما چیزی نخواهد بود. مهاجرین 
با نرخ بالای مشارکت نیروی کار و مالکیت تجاری، ستون فقرات اقتصاد محلی ما هستند. در واقع، 

مهاجرین نیمی از تجارت های شهر نیویارک را در اختیار دارند و مبلغ ۲۲۸ ملیارد دالر امریکایی در سال 
۲۰۱۷ در تولید نا خالص این شهر سهم داشتند. اما منابع کمتری مشخصاْ به منظور کمک کردن متشبثین 

مهاجر وجود دارد.  من هیجان ام که این رهنمود را به سبد ابزار تلاش های شهر برای حمایت از بخش رو 
به رشد مشاغل متعلق به مهاجرین اضافه کنم. این یک گام مهم به منظور حصول اطمینان از این که ما 

همچنان به رفع موانع و مٶفقیت برای همه شهروندان نیویارک ادامه می دهیم.

در زمانی که مهاجرین زحمت کش نیویارک مورد حمله دولت فدرال قرار دارند، من افتخار دارم که مجلس 
نمایندگان شهر از ایجاد این رهنمود حمایت کرد. “تجارت شما، آینده شما” در نتیجه مشوره های گسترده با 

متخصصین حقوقی در زمینه مهاجرت، تجارت و مالیات و همچنین گروه های عرضه خدمات به مهاجرین و 
متشبثین ترتیب شده است. از بسیاری جهت ها، این رهنمود اولین منبع در نوع خود است. این رهنمود نقشه 

راه روشن و اطلاعات مفیدی را برای همه مهاجرین نیویارک که علاقه مند به افتتاح یک تجارت هستند، اما 
مطمئن نیستند که از کجا آغاز کنند یا حتی کدام نوع کسب و کار را باید انتخاب کنند، ارائه می کند.

این رهنمود نه تنها ابزار حیاتی برای شهروندان نیویارک است، بلکه نشر آن در این نقطه زمانی پیامی قوی 
از سوی مجلس نمایندگان را بیان میدارد که این شهر از مهاجرین نیویارک استقبال نموده و به سهمگیری 

عمیق آن ها ارزش قائل است. امیدوارم این رهنمود به همه شهروندان نیویارک الهام بخش باشد تا قدم بعدی 
را بردارند!

برحال وظیفه،  

کوری جانسن  
ریس مجلس نمایندگان شهر نیویارک 



پیام مدیران اجرائیوی 

برای مدت بیش از ۱۵۰ سال، نیویارک مرکز فرصتی برای مهاجرین بوده است. مهاجرین به نوبه خود به 
قدرت بخشیدن اقتصاد شهر ادامه می دهند. مهاجرین یک چهارم نیروی کار نیویارک را تشکیل می دهند و 
میلیاردها دلار درآمد محلی دارند. مهاجرین نه تنها نیروی کار نیویارک را هدایت می کنند، بلکه فعالانه آن 
را شکل می دهند. مالکین بیش از ۸۳۰۰۰ تجارت مهاجرین اند که اکثریت مالکین تجارت های کوچک را 

تشکیل میدهند.  

ائتلاف مهاجرین نیویارک و مرکز توسعه اجتماعی پرات افتخار دارند که این راهنمود را به عنوان منبع 
قابل دسترس برای کمک به مهاجرین برای آغاز و حفظ یک تجارت موفق ارائه می کنند. شبکه وسیعی از 

گروه  های مبتنی بر جامعه، خدمات مشوره دهی، خدمات تجارت های کوچک و ارائه  دهندگان قانونی 
وجود دارد که خدمات مهمی را به متشبثین ارائه می  کنند، اما بسیاری متوجه می  شوند که مواد موجود به 

لسان غیرقابل دسترس خود شان می باشد. این یک مسئله برای همه متشبثین، به ویژه برای مهاجرین با 
توجه به موانع زبانی و فرهنگی که با آن روبرو هستند به شمار میرود. 

این رهنمود آغاز رسیدگی و پرداختن به برخی از موانع منحصر به مهاجرین با ارائه معلومات قابل 
دسترس به چند لسان می باشد. این منبع آموزشی به شرکای اجتماعی که عملاً کار می کنند کمک می کند تا 

خدمات تجارتی حمایتی حیاتی را برای جوامع مهاجر ارائه دهند. حمایت از متشبثین مهاجر و مشاغلی که 
آنها ایجاد می کنند برای توسعه کلی اقتصادی نیویارک حیاتی بوده و منجر به فرصت های بیشتری برای 

همه شهروندان نیویارک خواهد شد.
با احترام 

آدم فریدمن  ستیف چوای       
ریس اجرائیوی  ریس اجرائیوی       

مرکز توسعه اجتماعی پرات  ائتلاف مهاجرین نیویارک                 
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آغاز یک تشبث؟ 
به چه نیاز دارید که بفهمید!

چگونه از این رهنمود استفاده نمائید؟
تشبثات مهاجرین ستون فقرات اقتصاد این کشور اند. مهاجرین ۳۳.۸ در صد تشبثات که مالکین آن 
مهاجرین اند را درایالت نیویارک تشکیل می دهند و سهم آنان در عاید تجارتی این ایالت ۷.۲ ملیارد می 
باشد.1 در حالیکه مهاجرین دو برابر بیشتر از شهروندان متولد امریکا تجارت های جدید را آغاز میکنند، 

منابع کمتری مشخصاْ برای تشبثات که مالکین آن مهاجر اند وجود دارد.2

این رهنمود برای همه متشبثین علاقمند و مهاجر فعلی، صرف نظر از وضعیت مهاجرت شان، تهیه 
شده است تا به شما کمک کند که گزینه های خود را برای آغاز و راه اندازی کسب و کار خود در 
ایالت نیویارک درک کنید. این رهنمود به عنوان یک نمای کلی ارائه شده است و شامل معلوماتی است 
که به شما کمک می کند تصمیم بگیرید که کدام نوع ساختار تجارت/تشبث برای شما مناسب است، چه 
الزاماتی برای ساختار تجارت شما وجود دارد و برخی از هزینه ها و مالیات که باید انتظار آن را داشته 

باشید تا بتوانید تجارت خود را ادامه دهید. 

این رهنمود معیارات جواز و پرمت که ممکن است برای یک صنعت یا حرفه خاص مورد نیاز باشد را 
تحت پوشش قرار نمی دهد. این رهنمود مشوره حقوقی یا مالیاتی ارائه نمی کند. متشبثین مهاجر ترغیب 
میگردند که در مورد شرایط و محدودیت های مهاجرت، تجارت یا مالیات فردی خود در تلاش مشوره 
حقوقی باشند. برای معلومات بیشتر، به بخش منابع این رهنمود مراجعه کنید. معلومات این رهنمود از 

قرار ماه اکتوبر سال ۲۰۱۸ تجدید بوده و در اینجا به روز نخواهد شد.  

 www.americanimmigrationcouncil.org/research/immigrants-in-new-york .مهاجرین در نیویارک[ )۴ اکتوبر ۲۰۱۷( شورای مهاجرین امریکایی[“   .1
]قضیه اقتصادی برای خوش آمدید مهاجرین متشبث[ )۸ سپتمبر ۲۰۱۵( بنیاد کافمن.                                                                                                                                    .2

www.kauffman.org/what-we-do/resources/entrepreneurship-policy-digest/the-economic-case-for-welcoming-immigrant-entrepreneurs
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آغاز میکنیم 

قراردی مستقل در مقابل کارمند؟ )چرا مهم است( 
بسیاری از مهاجرین برای به دست آوردن کار با عاید خوب در ایالات متحده با موانعی روبرو هستند. 
مالکیت تجاری ممکن است فرصت پیشرفت اقتصادی را برای مهاجرین فراهم سازد. به طور خاص، 
اگر شما اجازه کار در ایالات متحده به عنوان یک کارمند را ندارید، راه اندازی تجارت ممکن است به 

شما در کسب عاید برای معیشت کمک کند.

استخدام افرادی که جواز کار در ایالات متحده امریکا را ندارند برای استخدام کننده گان غیرقانونی است. 
هر کارفرما مٶظف است از طریق ذیل تأیید کند که یک کارمند اجازه کار را دارد: 

I-9 تکمیل کردن فورم  
بررسی اسناد هویتی کارمند )مانند شماره تشخیصه اجتماعی یا سوشل سیکیورتی نمبر،   

گرین کارت، پاسپورت،  و غیره(

هیچ قانون خاص فدرال یا ایالت نیویارک وجود ندارد که مهاجرین بدون جواز کار را از داشتن یک 
تجارت یا تشبث خود اشتغال منع کند. یک متشبث گاهی اوقات به عنوان “قراردادی مستقل” شناخته می 
شود. قراردادی مستقل همیشه هنگام شروع قرارداد جدید ملزم به پر کردن فورم I-9 برای مشتریان خود 
نیست. همانطوری که در این رهنمود توضیح داده شده است، اگر شما یک شخصیت حقوقی جداگانه 
تجارتی را تشکیل دهید، شخصیت حقوقی تجارتی می تواند به کار تجارتی ازجمله عرضه اجناس و 

خدمات اقدام نموده و به عقد قرار داد ها بپردازد.

به عنوان یک موضوع عملی، بسیاری از مهاجرین می توانند بدون در نظر گرفتن وضعیت مهاجرت 
شان با راه اندازی یک کسب و کار امرار معیشت کنند. بسیار مهم است که به عنوان یک متشبث، قوانینی 
را که در مورد فعالیت کسب و کار شما اعمال می شود، از جمله پرداخت مالیات، رعایت کنید. همچنین 
باید بدانید که راه اندازی یک کسب و کار مستلزم ارائه اسناد به مقامات دولتی و بانک ها است، و مانع 
اخراج از ایالات متحده نمی شود و مسیری برای وضعیت قانونی مهاجرت را ارائه نمی کند. با این حال، 
در برخی موارد، قضات در روند مهاجرت ممکن است به مالکیت کسب و کار و پرداخت مالیات شما 

نگاه مثبت داشته باشند.
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چگونه میتوان گفت که شما یک قراردادی مستقل هستید؟ 
بسیار مشکل است که مشخص گردد که شما یک قراردادی مستقل هستید و یا کارمند؟ شما همیشه باید در 

مورد شرایط خاص خود به دنبال مشوره حقوقی باشید. 

قراردادیان مستقل برای خود کار می کنند و اجناس یا خدمات را به مشتریان خود ارائه می دهند. به 
هراندازه که شما، نه مشتریان تان، نحوه ارائه اجناس یا خدمات و جنبه های مالی تشبث تان را کنترول 
کنید، احتمال اینکه شما یک قراردی  مستقل در نظر گرفته شوید و نه کارمند برای مشتریان تان بیشتراست. 
در صفحه بعدی چند چک لست نمونه را خواهید دید که وضعیت کارمند و قراردی مستقل را مقایسه می 

کند.

اگر یک نهاد حقوقی جداگانه برای تجارت خود راه اندازی کنید، خود شخص حقوقی می تواند اجناس یا 
خدمات را به مشتریان ارائه کند. به طور کلی، اگر هم مالک کسب و کار خود باشید و هم آن را کنترول 

کنید، احتمالاً کارمند محسوب نمی شوید. به همین دلیل توصیه می شود متشبثین که جواز کار ندارند:

مالکیت تمام و یا بخش قابل توجهی تجارت خود را دارند، و   
عملیات تجارت خود را کنترول میکنند.   
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INDEPENDENT CONTRACTOR CHECK LIST

من به عنوان ارائه کننده خدمات پاک کاری  و تنظیم خانه ها یا 
هاوز کیپر کار می کنم و خدمات خود را به مشتریان مختلف 

ارائه می کنم. من یک ویب سایت دارم که مصارف خدمات را به 
مشتریان ارائه می کند. برای خدمات ام حقوق میگیرم نه دستمزد 

بر اساس فی ساعت. مشتریان می توانند از طریق تعیین وقت 
ملاقات آنلاین یا از طریق تیلیفون  خدمات را درخواست کنند. 

مشتریان لوازم و تجهیزات نظافتی را خود را تهیه می کنند.

ارائه کننده خدمات 
B  پاک کاری

داشتن دفتر/مکان تجارتی 

 سرمایه گذاری قابل توجهی در محل کار به شمول مواد، تجهیزات، 
و ابزار کار 

متقبل شدن خطرات مالی مفاد و ضرر 

مذاکره کردن در مورد نرخ حقوق 

داشتن انتخاب به منظور استخدام کردن نیروی کاری خود تان  

آزاد بودن در مورد رد کردن پیشنهادات کار 

میتوانید به سایر مشتریان خدمات ارائه کنید

کنترول کردن چگونگی کار، وقت و محل تکمیل کار 

 من یک قراردای 
مستقل ام 

من یک کارمند ام 

کارمند و یا قراردی مستقل؟ 

من به عنوان ارائه کننده خدمات پاک کاری برای یک خانواده از دوشنبه 
تا جمعه از ساعت 8 صبح تا 4 بعد از ظهر کار می کنم. مزد فعلی ام 

۱۵ دالر فی ساعت است و برای افزایش حقوق ام سالانه مذاکره میکنم تا 
ازمصارف زندگی خود عقب نمانم. خانواده ای که من با آنها کار می کنم 

همه مواد و لوازم نظافت را فراهم می کند. آنها برای من یاد داشتی با 
هدایاتی در مورد کارهایی که باید در هر روز انجام دهم ترتیب میکنند. 

در روز های رخصتی هفته برای سایر خانواده ها کار می کنم تا مقداری 
پول نقد اضافی به دست بیاورم.

ارائه کننده خدمات 
A پاک کاری
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من محاسب یک شرکت هستم و خدمات ام را بر اساس نیازمندی آنها ارائه میکنم. 
زمانی که شرکت به من نیاز داشته باشد، تعیین می کنند که چه روزهایی و برای 
چه مدت کار خواهم کرد. زمانی که کار ام تمام شود حقوق می گیرم نه دستمزد 
ساعتوار. وقتی به پول نیازداشته باشم به شرکت انوایس ارسال میکنم. من برای 
بسیاری از شرکت های دیگر که کارهای حسابداری مشابه را انجام می دهند نیز 
کار میکنم. من از دفتر کاری ام در خانه کار می کنم و از کامپیوتر شخصی استفاده 

می کنم.

B محاسب

داشتن دفتر/مکان تجارتی 

 سرمایه گذاری قابل توجهی در محل کار به شمول مواد، تجهیزات، 
و ابزار کار 

متقبل شدن خطرات مالی مفاد و ضرر 

مذاکره کردن در مورد نرخ حقوق 

داشتن انتخاب به منظور استخدام کردن نیروی کاری خود تان  

آزاد بودن در مورد رد کردن پیشنهادات کار 

میتوانید به سایر مشتریان خدمات ارائه کنید

کنترول کردن چگونگی کار، وقت و محل تکمیل کار 

 من یک قراردای 
مستقل ام 

من یک کارمند ام 

کارمند و یا قراردی مستقل؟ 

من به حیث محاسب برای یک شرکت هفته ای 30 ساعت )بعد از 
وقت( کار می کنم و هفته وار حقوق می گیرم. من معمولاً با استفاده 
ازکمپیوتر شخصی خود از خانه کار می کنم. اگر بخواهم، می توانم 
برای بیمه صحی در شرکتی که در آن کار می کنم ثبت نام کنم. گاهی 
اوقات زمانی که در این شرکت کار نمی  کنم، از سایر شرکت  های 

کوچک پیشنهاد کاردریافت میکنم.

 A محاسب
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حال که تصمیم به راه اندازی تجارت گرفته اید، باید بدانید که چه نوع کسب و کار برای شما مناسب 
 است! این بخش معلوماتی را در مورد گزینه های مختلفی که برای ساختار تجارت خود دارید ارائه 

می کند.

برخی از ساختارهای تجاری شرایط پیچیده والتزامات درخواستی با سرمایه ابتدائی بلند دارند. تاسیس 
کسب و کارهای دیگر ممکن ساده تر باشد، امکان دارد طی مراحل کمتر و یا بدون کار کاغذی و فیس 
های کمتر داشته باشد، اما مالک تجارت با خطرات مالی بیشتری مواجه است. به منظور انتخاب بهترین 
ساختار تجارت مطابق به نیازهای تان، درک برخی از مفاهیم ابتدائی در مورد ساختارهای تجارت در 

ایالت نیویارک مهم است.

محافظت حسابات مالی شخصی شما  

تجارت/تشبث می تواند یک شخصیت حقوقی بوده که از مالک آن جدا باشد. شخصیت حقوقی مانند یک 
شخص دارای اهلیت قانونی برای عقد قرارداد ها یا تفاهم نامه ها بوده ومی تواند قرضه دریافت کند و 

بدهی داشته باشد، می تواند اقامه دعوی کند و مورد شکایت قرار گیرد و مسئول اعمال خود باشد.

وقتی تجارت شما یک نهاد حقوقی جداگانه است، شما می توانید مسئولیت محدود شخصی داشته باشید. 
مسئولیت شما در قبال بدهی های تجارت به طور کلی به سرمایه گذاری شخصی شما در تجارت محدود 
می شود. اگر تجارت شما یک شخص حقوقی جداگانه باشد و از آن شکایت شده است، دارایی های شخصی 
شما مانند خانه یا موتر، عموماً از ضبط شدن برای پوشش ادعاها علیه شرکت/تجارت در امان هستند. 
یکی دیگر از مزایای راه اندازی تجارت از طریق یک شخصیت حقوقی جداگانه این است که خود آن نهاد 
می تواند به طور قانونی تجارت کند حتی اگر مالک آن اجازه کار نداشته باشد و یا شرکت را خارج از 

ایالات متحده امریکا مدیریت کند.

در این رهنمود، ما مصارف و امتیازات انواع شخصیت های حقوقی را که می توان در ایالت نیویارک 
به منظور محدود کردن مسٶلیت های شخصی تاسیس نموده به شرح ذیل خلاصه نموده ایم: شراکت 

محدود، شرکت محدود المسئولیت، و شرکت )کارپوریشن(.

برای مستفید شدن ازنوع تجارت با مسئولیت محدود، یک شخصیت حقوقی جداگانه برای تجارت خود:

نکاتی در مورد انتخاب ساختار تجارت

اطمینان حاصل نمائید که دارایی های شخصی شما از دارایی های تجارت شما   
جدا است. 

حساب بانکی جدا برای شخصیت حقوقی خود ایجاد نمائید.   
در قرارداد ها و اعلانات تجارتی از نام شخصیت حقوقی استفاده نمائید )به   

عوض نام خود( 
شماره تشخصیه مالیاتی )EIN( جداگانه برای شخصیت حقوقی به دست آورید و   

تکس ریترن شرکت را هروقت و هرگونه که ضرورت باشد فایل کنید. 
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هرگاه شما عاید به دست آورید باید مالیه دهید؟  افرادی 
که نمی توانند سوشل سیکورتی نمبر )SSN( دریافت 
جمع  اداره  باشند،  مالیات  پرداخت  به  مکلف  و  کنند 
آوری مالیات )آی آر اس( برای انان شماره تشخیصه 
مالیاتی انفرادی صادر میکند. سوشل سیکورتی نمبر 
کار  اجازه  اگر  حتی  مالیات  پرداخت  منظور  به  شما 
شما  ماند.  می  باقی  اعتبار  قابل  شود  منقضی  شما 
همچنان میتوانید از شماره تشخیصه مالیاتی انفرادی یا 
ITIN به منظور دریافت خدمات مالی از جمله دریافت 

نظرداشت  در  بدون  بانکی  حساب  افتتاح  و   قرضه 
برای  نمائید.  استفاده  خویش  مهاجرتی  وضعیت 
معلومات بیشتر، به رهنمود ]پول شما،  آینده شما[ – 
رهنمود ابتدائی آگاهی دهی مالی وتوانمند سازی که به 
منظور معلومات در مورد منابع تمویل شخصی برای 

مهاجرین ترتیب شده است مراجعه نمائید.

ITIN چیست؟ 

به منظور پرداخت مالیات به حکومت فدارال و ایالت 
نیویارک، تمام تجارت ها باید شماره تشخیصه مالیاتی 
کارفرما یا EIN به دست آورند. شرکت ها و اکثریت 
 EIN شرکت های محدود المسٶلیت مکلف به دریافت
می باشند. به طور معمول، بانک ها برای افتتاح کردن 

EIN چیست؟

نیاز دارند. برای دریافت   EIN حساب بانکی به یک
EIN، یک متشبث ممکن است فرم SS-4 )“درخواست 
شماره شناسایی کارفرما”( را به IRS ارسال کند یا از 

طریق تلفن یا آنلاین درخواست دهد. 
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... دارایی های شخصی شما در 
معرض خطر قرار دارد.

 تجارت شما می تواند قرضه بگیرد، 
اقامه دعوی کند و عقد قرارداد نماید.

$

 وقتی شما و تجارت تان یک نهاد 
حقوقی باشید

هرگاه تجارت شما یک شخصیت حقوقی 
جدا گانه باشد ...

$

 و دارایی های شخصی شما 
مصوٶن است!

مکلفیت های مالیاتی تجارت خود را بدانید
صرف نظر از وضعیت مهاجرتی، هر کسی که در ایالات متحده درآمد کسب کند باید به دولت فدرال، 
ایالتی و محلی مالیه بپردازد. التزامات مالیاتی به مجموعه ای از عوامل مانند اینکه شما منحیث شخص 
مجرد و یا متاهل تکس فایل میکنید، عاید سالانه شما و در کدام جای ایالت نیویارک زندگی میکنید بستگی 

دارد.

به طور کلی، به هر اندازه که ساختار تجارت/تشبث شما ساده تر باشد، ممکن است مکلفیت های مالیاتی 
شما ساده تر باشد. برخی از ساختارهای تجاری وجود دارد که به شما امکان می دهد عاید به دست آمده 
از کسب و کار خود را در اظهارنامه مالیات بر عایدات شخصی خود گزارش دهید، که می تواند تهیه 

مالیات را برای صاحبان مشاغل آسان تر کند.

لطفاً توجه داشته باشید که این رهنمود برای ارائه مشوره مالیاتی ترتیب نشده است. متشبثین مهاجر 
تشویق می شوند تا از یک متخصص مالیاتی واجد شرایط مشوره مالیاتی دریافت کنند. در بخش منابع 
این رهنمود به نهاد های واجد شرایط اشاره شده است که ممکن است در مورد سؤالات مالیاتی در مورد 

کسب و کار تان به شما کمک کنند.
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سه دوست تجارت ارائه خدمات 
سرسبزی )Landscapers( را 

آغاز میکنند. آنها شرکت رابه 
عنوان ساختار شرکت محدود 
المسٶلیت یا )LLC( ثبت می 

کنند. شرکت آنها یک شخصیت 
حقوقی جداگانه است.

تجارت مٶفق نمیگردد و بعد 
از چند ماه با مقروضیت 

۸۰۰۰ دالر مسدود میگردد. 

هر عضو مبلغ ۴۰۰ دالر برای 
مصارف آغازتجارت سرمایه 
گذاری می کند و شرکت یک 

قرضه تجارتی از بانک 
دریافت می کند.

ضرر متذکره به ۴۰۰ دالری 
که هر یک از اعضای شرکت 

محدود المسئولیت سرمایه 
گذاری کرده است و سایر 

دارایی های شرکت محدود می 
شود.

سهمداران شرکت شخصاً 
مسئول مقروضیت های   

شرکت نبوده و دارایی های 
شخصی آنها محفوظ است.

یک خانم متشبث انفرادی 
تجارت ارائه خدمات سرسبزی 

را آغاز میکند. مطابق به 
قانون، خود این خانم و تجارت 
اش شخصیت حقوقی واحد به 

شمار میروند.

تجارت مٶفق نمیگردد و بعد 
از چند ماه با مقروضیت 

کریدت کارت حاوی مبلغ 
۸۰۰۰ دالر مسدود میگردد.

او مبلغ ۴۰۰ دالر از پس انداز 
خود را سرمایه گذاری نموده و 
از کریدت کارت شخصی خود 

برای خرید تجهیزات برای 
تجارت استفاده میکند.

متشبث انفرادی مبلغ ۴۰۰ دالر 
سرمایه گذاری شده را از دست 

داده و اکنون مکلف است 
مقروضیت کریدت حاوی مبلغ 

۸۰۰۰ دالر را با سود آن به 
بانک بپردازد.

اگر او مقروضیت را نپردازد، 
فراهم کننده کریدت کارت به 
دنبال دارایی  های شخصی از 
جمله موتر، خانه، و پس انداز 

شخصی او می  آید تا 
مقروضیت کریدت تصفیه 

گردد.

جدول مقایسوی دو تجارت
متشبث انفرادی شرکت محدوالمسٶلیت*

* متوجه باشید که این موضوع در مورد شرکت های محدود المسٶلیت صدق میکند. اما 
سایر انواع ساختار های تجارتی که در این رهنمود ذیلْا از آن تذکر بعمل آمده است نیز 

مسٶلیت شخصی سهمدار را محدود میسازد. 

$

OUT  OF 

BUSINESS

$8,000

$8,400

$400

$

OUT  OF 

BUSINESS

$400 $400$400

$400 $400 $400



15

شش نوع ساختارمعمول برای مالکیت تجارتی در ایالت نیویارک وجود دارد که مرتبط به مهاجرین اند. 
این ساختار ها شامل انواع ذیل اند: 

 متشبث انفرادی   	 

 شراکت عمومی/تضامنی  	 

 شراکت محدود 	 

 شرکت محدود المسٶلیت 	 
 
 شرکت )کارپوریشن( 	 

کوپراتیف کارگری/شرکت تعاونی	 

این رهنمود یک نمای کلی از پنج ساختار تجاری اول را ارائه می کند. کوپراتیف کارگری )شرکت 
تعاونی( می تواند توسط شراکت، شرکت های محدود المسٶلیت و یا کارپوریشن ایجاد گردد. به دلیل 
ساختار خاص کوپراتیف کارگری، این رهنمود به جزئیات در مورد التزامات تجاری و تعهدات یک 

کوپراتیف نمی پردازد. غرض معلومات بیشتر در مورد کوپراتیف ها به بخش منابع مراجعه کنید.

شش ساختار
معمول تجارتی
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متشبث انفرادی
تشبث انفرادی ساده ترین ساختار تجاری است که می توانید برای راه اندازی یک کسب و کار از آن 
استفاده نموده و ساده ترین نوع ساختار برای تشکیل آن است. در صورتی که شما اجناس و خدمات را به 
فروش میرسانید و هیچ نوع اسناد را به دولت ارایه نکرده اید، ممکن است شما در حال حاضر یک متشبث 
انفرادی باشید. شما عاید تان را از طریق تکس ریترن شخصی خود گزارش می دهید و بدینوسیله ترتیب 

و ارایه مالیات نسبتاً ساده تر است.

خلاصه تشبث انفرادی / تجارت انفرادی 

شخص انفرادی یگانه مالک تجارت است.یک سهمدار 

با آغاز ارائه خدمات ایجاد میگردد.آسان ترین آغاز

کمترین الی بدون فیس 
)اختیاری( مصارف فایل کردن درخواست برای هر ناحیه 

متفاوت است  و فیس جواز در صورتی که نام مٶقت 
تجارت با مالک آن متفاوت باشد.

شما عاید کسب و کار را از طریق تکس ریترن شخصی آسان تر 
خود گزارش می دهید.

بالاترین خطرمالی شخصی
مالکت تشبث مسٶل تمام مکلفیت ها و مقروضیت های 

تجارت بوده و دارایی های شخصی او در معرض خطر 
قرار دارد.

بدون تجدید مداوم/فایل 
کردن

برای حفظ کسب و کار انفرادی و یا تشبث خویش نیازی به 
ارسال درخواست اضافی به هیچ نهاد دولتی ندارید.

خدمات ترمیم وسایل الکترونیکی، سرسبزی، تنظیم و پاک کاری خانه ها، مدرسین، نویسندگان و 
هنرمندان

تعداد مالکین/شرکا

آغاز 

ترتیب مالیات

التزامات مداوم

فیس ها / فورم ها

مسٶلیت مالی

خوب است برای
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شراکت عمومی/تضامنی
شراکت عمومی برای دو یا چند سهمدار که به دنبال تقسیم مسئولیت مالی یا خطر و تصمیم گیری مشترک 
هستند، انتخاب خوب است. این برای مالکین مشاغلی که به یکدیگر اعتماد دارند مناسب بوده زیرا هر 

یک از شرکا مسئول تصمیمات سایر شرکا هستند.

مانند یک متشبث انفرادی، اسناد اندکی و یا هیچ نوع اسناد برای ایجاد شراکت عمومی وجود ندارد. اگر 
با فرد دیگری در فعالیت های تجاری شرکت کرده باشید و خود را به عنوان شریک در تجارت حفظ کرده 
اید، ممکن است قبلاً در یک مشارکت عمومی قرار داشته باشید. تاکیداْ توصیه می  گردد که شرکا یک 
قرارداد شراکت را که عبارت از یک سند مهم و مشخص کننده حقوق، مسئولیت ها، سرمایه گذای و مبنای 
حل مشکلات را مشخص می سازد عقد کنند. مگر اینکه تقسیم مساویانه مفاد و ضرر به شکل دیگری در 
قرارداد مشارکتی تذکر یافته باشد. برای ایجاد یک قرارداد مشارکت عمومی باید کمک حقوقی را جستجو 

کنید.

همانطوری که در مورد متشبث/تجارت انفرادی تذکر بعمل آمد، دارایی های شخصی در شراکت عمومی/
شرکت تضامنی محفوظ نبوده و دارایی های شخصی یکی از شرکا می تواند در نتیجه تصمیم گیری 

ضعیف توسط شریک دیگر در معرض خطر قرار گیرد.

قرارداد های مشارکت
قرارداد مشارکت یک سند مهم است که حقوق و مسئولیت های هر یک از شرکا را در مورد 
تجارت بیان می کند.داشتن  قراردادهای مشارکت به شدت برای شرکت های تضامنی/شراکت 
عمومی توصیه میگردد و برای مشارکت محدود الزامی است. قرارداد مشارکت به سوالات زیر 

پاسخ می دهد:

        هر شریک چقدر سرمایه گذاری می کند؟
   هر یک از شرکا چه مسٶلیت های دارند؟

   شرکا چگونه تصمیم خواهند گرفت؟

   شرکا چگونه مفاد و ضرر را تقسیم خواهند کرد؟

   شرکا چگونه اختلافات را حل خواهند کرد؟

      در صورتی که یک تن از شرکا تجارت را ترک کند و یا سهم خود را به فروش برساند چه 
اتفاقی خواهد افتاد؟
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  خلاصه شراکت عمومی/شرکت تضامنی

سهمداران مالک شرکت اند ۲ + سهمداران   

با آغاز ارائه خدمات ایجاد میگردد.آسان ترین آغاز 

کمترین الی بدون فیس  
)اختیاری( مصارف فایل کردن درخواست برای هر ناحیه 
متفاوت است  و فیس جواز در صورتی که نام تجارت با 
مالک آن متفاوت باشد. داشتن قرارداد مشارکت عمومی 

تاکیدا توصیه میگردد.

آسان تر  
سهمداران عاید تجارتی را از طریق تکس ریترن شخصی 
خود گزارش می دهند. فورم معلوماتی در مورد شراکت 

نیز باید فایل گردد.

بالاترین خطرمالی شخصی 
هر شریک ممکن است شخصاً در قبال اقدامات سایر شرکا 
مسئول شناخته شود. دارایی های شخصی در معرض خطر 

می باشد.

بدون تجدید مداوم/فایل 
کردن 

برای حفظ شراکت خویش نیازی به ارسال درخواست 
اضافی به هیچ نهاد دولتی ندارید.

تجارت فامیلی •  شرکا با هم شناخت دیرینه داشته و بالای یکدیگر اعتماد میکنند.

تعداد مالکین/شرکا

آغاز

ترتیب مالیات 

الزامات مداوم 

فیس ها / فورم ها

مسٶلیت مالی 

خوب است برای
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شراکت محدود
در شرکت محدود دو نوع سهمدار وجود دارد، شریک تضامنی و شریک با مسئولیت محدود. شریک 
تضامنی مانند مالکی که دارای مالکیت تشبث انفرادی یا شراکت عمومی باشد عمل می کند. شریک 
تضامنی تجارت را مدیریت می کند، معاملات را انجام می دهد، تصمیم می گیرد و به نمایندگی ازشراکت 

عمل می کند.

شریک با مسئولیت محدود
سرمایه گذاری می کند و سهم خود را از مفاد   

دریافت می کند
شرکت را مدیریت نمی کند  

به نمایندگی از شرکت عمل کرده نمی تواند  
دارایی های شخصی محفوظ می باشد. خطر   

مالی به  مبلغ سرمایه گذاری شده محدود است.

شریک با مسئولیت محدود یک سرمایه گذار غیر فعال 
است. آنها پول را سرمایه گذاری می کنند و بخشی از مفاد 
خود را دریافت می کنند، اما نمی توانند عملیات روزانه 
تجارت را مدیریت کنند یا از طرف شراکت عمل کنند. 
برخلاف شرکای تضامنی، دارایی های شخصی یک شریک 
با مسئولیت محدود محفوظ می باشد. مسئولیت شرکای 
محدود به پول سرمایه گذاری شده آنها در تجارت محدود 

میگردد.

آغاز کردن شراکت محدود به کار بیشتری نسبت به متشبث 
انفردی و یا شراکت عمومی نیاز دارد زیرا شما باید اسناد 
را به وزارت امور خارجه نیویارک )DOS( ارسال کنید 
و هزینه های مربوطه را بپردازید. این ساختار تجاری برای 
مالکینی خوب است که سایر شرکا نمی  خواهند کسب  وکار 
را اداره کنند یا مسئول تصامیم تجاری شرکای عمومی 
باشند. شرایط مشارکت محدود باید در یک قرارداد مشارکت 

مستند شود )به صفحه 17 مراجعه کنید(.

اعلامیه روزنامه/اخبار
شراکت محدود و شرکت محدود المسٶلیت 

مکلف اند تأسیس تجارت خود را در دو 
روزنامه جداگانه به مدت شش هفته متوالی 

منتشر کنند. مصارف نشر اعلان نظر به 
هر ناحیه ممکن گزاف می باشد.

سرمایه گذاری می کند و سهم خود را از مفاد   
دریافت می کند

شرکت را مدیریت نموده و تصمیم میگیرد  
به نمایندگی از شرکت عمل می کند   

شخصاً مسئول مقروضیت های شرکت است.   
)مالک تجارت می تواند یک نهاد حقوقی جداگانه 
را تشکیل دهد تا به عنوان شریک تضامنی برای 
ارائه مسئولیت محدود فعالیت کند، اما این امر به 

پیچیدگی می افزاید.(

شریک تضامنی
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خلاصه شراکت محدود

دو نوع سهمدار وجود دارد و از هر کدام حداقل یکی  تن ۲ + سهمداران
لازم است: شریک تضامنی و شریک با مسئولیت محدود.

آغاز کردن تجارت به تلاش 
بیشتر نیاز دارد

اسناد لازم برای تاسیس: 
 سرتیفیکیت شراکت محدود 

  سرتیفیکیت انتشار و سوگند نامه های انتشار )پس از 
انتشار در روزنامه(

نسبتا هنگفت
فیس درخواست مبلغ ۲۰۰ دالر، فیس فایل کردن 

سرتیفیکیت نشریه مبلغ  ۵۰ دالر و فیس نشر اطلاعیه از 
۶۰۰ الی ۱۲۰۰ دالر. داشتن  قرارداد شراکت الزامی 

است.

سهل تر
شما عاید تجارتی خود را از طریق تکس ریترن شخصی 

خود گزارش می دهید. یک فورم معلوماتی در مورد 
شراکت نیز باید فایل گردد.

خطر مالی بلند برای 
شرکای تضامنی

هر شریک تضامنی شخصاً مسئول بدهی های تجاری 
است. مسئولیت شرکای محدود منوط به مبلغ سرمایه 

گذاری آنها در تجارت می باشد.

قرارداد کتبی مشارکت الزامی بوده و باید توسط شرکای بلی
تضامنی امضا شود.

متشبثین که شرکای آنها می خواهند سرمایه گذاری کنند اما نمی خواهند در تصمیم گیری ها دخالت 
کنند یا مسئولیت شخصی داشته باشند.

تعداد مالکین/شرکا

آغاز 

ترتیب مالیات

التزامات مداوم

فیس ها / فورم ها

مسٶلیت مالی

خوب است برای
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شرکت محدود المسٶلیت
شرکت محدود المسٶلیت )LLC( با فراهم نمودن مسئولیت محدود یا خطر مالی شخصی کمتر، یک مزیت 
بزرگ نسبت به ساختارهای تشبث انفرادی و شراکت ارائه میکند. مطابق به قانون، شرکت محدود 
المسٶلیت یک شخصیت حقوقی مجزا از مالک )ها( تجارت است و همه مالک )ها( از دارایی های شخصی 
 LLC خود محافظت می کنند. به منظور حفظ مسئولیت محدود، سهمداران باید حساب بانکی جداگانه برای
باز کنند، مقدار کافی در LLC سرمایه گذاری کنند تا بتواند مصارف خود را بپردازد، دارایی های شخصی 
خود را با دارایی های تجاری مخلوط نکنند و از وجوه LLC برای مصارف شخصی خود استفاده نکنند.

سهمداران، که به عنوان اعضای یک LLC شناخته می شوند، می توانند تصمیم بگیرند که شرکت را 
خودشان مدیریت کنند یا مدیرانی را برای اداره تجارت تعیین کنند. مدیران را می توان کارمند در نظر 
گرفت و در نتیجه باید اجازه کار داشته باشند. قانون در این زمینه مشخص نیست، بنابراین افرادی که 
اجازه کار را نداشته باشند، باید قبل از تعیین شدن به عنوان مدیر یک LLC، مشوره حقوقی دریافت 

کنند، حتی اگر آنها سهمدار LLC نیز باشند.

اعضای یک LLC می توانند هنگام تاسیس شرکت انتخاب کنند که بالای LLC چگونه مالیات وضع گردد. 
احتمالاً سهمداران عاید کسب و کار را در اظهارنامه مالیاتی شخصی خود گزارش می دهند. مگراینکه 
شما به IRS ریترن را فایل نموده باشید که بالای LLC مانند یک شرکت )کارپوریشن( مالیات وضع 

گردد. اعضای یک LLC باید در مورد گزینه های خود از یک کارشناس مالیاتی مشوره بگیرند.

قرارداد عملیاتی
قرارداد عملیاتی سند مهمی است که توسط شرکت های LLC استفاده می شود زیرا حقوق، 

اختیارات و مسئولیت های اعضا، مدیران، کارمندان یا نمایندگان آن را تعیین می کند. 
قرارداد عملیاتی ممکن است قبل از تاسیس، در زمان یا در مدت 90 روز پس از ثبت 

اساسنامه منعقد شود.
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خلاصه شراکت محدود المسٶلیت

شرکت محدود المسٶلیت می تواند یک عضو/سهمدار و یا ۱ + سهمداران
اعضای بیشتر داشته باشد.

به تلاش بیشتر نیاز دارد
اسناد لازم برای تاسیس:

 اسناسنامه
  سرتیفیکیت انتشار و سوگند نامه های انتشار )پس از 

انتشار در روزنامه(

هنگفت
فیس درخواست مبلغ ۲۰۰ دالر، فیس فایل کردن 

سرتیفیکیت نشریه مبلغ  ۵۰ دالر و فیس نشر اطلاعیه از 
۶۰۰ الی ۱۲۰۰ دالر. داشتن  قرارداد شراکت الزامی 

است.

یک LLC بر اساس ساختار شرکت و تعداد اعضا گزینه نسبتاْ پیچیده
های مختلفی دارد.

مسٶلیت / خطر مالی پائین
شرکت یک نهاد حقوقی مجزا از سهمداران شرکت است. 
مالکین/سهمداران دارای مسئولیت محدود بوده و مسٶلیت 

آنها محدود به مبلغ سرمایه گذاری شده آنها می باشد. 

بلی – الزامیت نگهداری 
دوامدار اسناد

  ایجاد قرارداد عملیاتی در جریان ۹۰ روز ثبت 
اساسنامه. 

  )اختیاری(  تدویر جلسات اعضاء /مدیران
  نگهداری تعدادی از اسناد شرکت و مالیات

  ارسال اطلاعیه به منظور تائید و تجدید آدرس طی هر 
دو سال

سهمدرانی که می خواهند پس انداز و امور مالی شخصی خود را از تجارت خود جدا نگه دارند و می 
توانند نیازهای جاری را مدیریت کنند.

تعداد مالکین/شرکا

آغاز

ترتیب مالیات

التزامات مداوم

فیس ها / فورم ها

مسٶلیت مالی

خوب است برای
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شرکت )کارپوریشن(
یک شرکت معمولاً برای تجارت های بزرگ و سهمداران بیشتر استفاده می شود زیرا شرکت  زمینه نشر 
سهام را فراهم می سازد. سهم به معنی داشتن مالکیت در شرکت می باشد. تاسیس یک شرکت مستلزم 

حجم قابل ملاحظه اسناد، مصارف مداوم و الزامات قانونی قابل توجهی دارد.

هر شرکت باید دارای اساسنامه، هیئت مدیره و کارمندان )آمرین( باشد. سهامداران باید پس از ایجاد 
شرکت یک جلسه سازمانی برای تصویب اساسنامه و انتخاب مدیران برگزار کنند. تاسیس شرکت یک 
ساختار تجارتی ایده آل برای متشبث که کسب و کار کوچک را ایجاد می کند نمی باشد. شرکت محدود 
المسٶلیت عین مزایای شرکت )کارپوریشن( را با پیچیدگی کمتر، انعطاف پذیری بیشتر و نگهداری آسان 

تر برای مالک یک کسب و کار کوچک فراهم می سازد.

علاوه بر این، ساختار شرکت به طور کلی برای یک متشبث مهاجر که اجازه کار را ندارد، خطر بیشتری 
دارد. اگر متشبث به عنوان یک آفیسر شرکت، کسب و کار خود را اداره می کند، یا از طرف شرکت 
حقوق دریافت می کند، احتمالاً به عنوان یک کارمند در نظر گرفته می شود. برای اطمینان از اینکه 
تجارت شما مطابق با تمام قوانین مربوط از جمله قوانین مالیاتی ایالتی و فدرال شکل گرفته و اداره می 
شود، هنگام تهیه طرح های تجاری خود، حتماً از مشوره حقوقی و مشاور بهره مند شوید. رفتار مالیاتی 

شرکت ها پیچیده و فراتر از محدوده این رهنمود است. 

کارمندانسهام داران آفیسرانهیئت مدیره  انتخاب 
می کنند

شخصی که سهام شرکت را خریداری کرده است 
و بر اساس تعداد سهام خود مالک درصدی از 

شرکت است. هنگامی که یک شرکت تشکیل می 
شود، معمولاً مالکین آن اولین سهامداران هستند.

گروپی از افراد که به نمایندگی از منافع سهامداران انتخاب 
می شوند. مدیران نیز می توانند سهامدار باشند اما این امر 

الزامی نیست. هیئت مدیره باید حداقل یک مدیر داشته باشد. 
مدیران مسئول نظارت و تصمیم گیری در مورد مسائل 

اصلی شرکت هستند.

مسئول عملیات روزانه تجارتی بوده و دارای اختیار 
انجام فعالیت های مرتبط با تجارت است. آفیسران 
ممکن است طبق قانون کارمند تلقی شوند و باید 

وضعیت قانونی خود را برای کار در ایالات متحده 
اثبات کنند.

بنیان گذاران

ساختار شرکت

 توظیف 
می کنند

 مدیریت 
می کنند
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خلاصه شرکت/کارپوریشن

۱ + سهمداران
شرکت ها معمولا مالکین زیادی دارند که به عنوان سهامداران 
شناخته می شوند، اما می توانند تنها با یک سهمدار نیز تشکیل 

شود.

به تلاش بیشتر نیاز دارد
بعد از فایل کردن سرتیفیکیت شرکت جلسه سازمانی برای 

تصویب اساسنامه های مورد نیاز و انتخاب هیئت مدیره باید 
تدویر گردد.

بسیار هنگفت  
پرداخت فیس فایل کردن سرتیفیکت حاوی مبلغ ۱۲۵ دالر به 

منظور آغاز شرکت ضروری است. یک شرکت احتمالاً متحمل 
مصارف قابل توجهی قانونی و/یا حسابداری خواهد شد.

مالکین تجارت تشویق می شوند برای درک تعهدات مالیاتی با بسیار پیچیده
یک متخصص مالیات مشوره کنند.

مسٶلیت / خطر مالی بسیار 
پائین

شرکت یک نهاد حقوقی مجزا از مالکین تجارت می باشد. 
مسئولیت مالکان محدود به مبالغ سرمایه گذاری مالی آنها در 

تجارت است.

بلی – الزامیت سختگیرانه 
نگهداری دوامدار اسناد

 جلسات سالانه و فوق العاده سهمداران
  جلسات معمول و اختصاصی هیئت مدیره

  نگهداری صورت جلسات، اسناد شرکت و مالیات
  ارسال اطلاعیه به منظور تائید و تجدید آدرس طی هر دو سال

تجارت های بزرگ با مالکان زیادی که نیاز به سرمایه گذاری هنگفت دارند و می خواهند سهام نشر 
نموده و آن را به فروش برسانند.

تعداد مالکین/شرکا

آغاز 

ترتیب مالیات

الزامات مداوم

فیس ها / فورم ها 

مسٶلیت مالی

خوب است برای



25

 یک
 تن سهمدار

+ ۲ 
 شریک )ها(

 + ۲
شرکای تضامنی 
و محدود

 + ۱
اعضا

+ ۱ 
 سهام دار/سهام داران

بسیار مشکلنسبتا مشکلنسبتا مشکلآسانآسان

 کمترین الی 
بدون فیس

 کمترین الی 
بدون فیس

 نسبتا 
هنگفت

 نسبتا 
هنگفت

 بسیار 
هنگفت

بسیار پیچیدهنسبتا پیچیدهمتوسطمتوسطآسان تر

بلندبلندبلند
برای شرکای تضامنی

محدودمحدود

گستردهبعضی اوقاتبعضی اوقاتهیچهیچ

تعداد مالکین/
شرکا

پروسه آغاز

ترتیب مالیات

مسٶلیت مالی

الزامات
مداوم

شراکت  متشبث انفرادی
عمومی/تضامنی

شرکت  شراکت محدود
محدود المسٶتیل

 شرکت 
)کارپوریشن(

مقایسه سریع - کدام نوع ساختار تجارتی برای شما مناسب است؟ 

 فیس ها / فورم
ها
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کوپراتیف کارگری/شرکت تعاونی 
کوپراتیف کارگری یک مدل نو آورانه کسب و کار است که کارگران مالک تجارت و مدیریت آن را به 
عهده دارند. کارگران معمولاً برای دریافت عضویت در کوپراتیف پول پرداخت میکنند و در نتیجه سهم 
متناسبی از مفاد را به دست می آورند. در این مدل، هر کارگر در مورد تصامیم مهم تجاری مانند تصویب 

قرضه، قراردادها و پذیرش اعضای جدید دارای حق رای یکسان است.

یک کوپراتیف می تواند به شکل هر یک از ساختارهای تجارتی که قبلاً در این رهنمود توضیح داده شد، 
از جمله شراکت، LLC یا شرکت ایجاد شود. معمولاً کوپراتیف ها از ساختار LLC استفاده می کنند زیرا 
انعطاف پذیر بوده و برای تشکیل و نگهداری، مصارف کمتری نسبت به یک شرکت نیاز دارد و برای 
تعداد بیشتری از مالکان نسبت به مشارکت ایده آل است. یک کوپراتیف LLC مسئولیت محدودی را برای 
اعضا در قبال دارد. کوپراتیف ها ممکن است به محافظت از مهاجرین بدون وضعیت قانونی در برابر 

سرقت دستمزد یا سایر سوء استفاده ها هنگام کار انفرادی کمک کنند.

ایالت نیویارک دارای قانون ویژه ای برای شرکت تعاونی کارگران می باشد که با وضعیت خاص و قوانین 
مربوط به عضویت، سهام و توزیع مفاد و ضرر تدوین شده است. برای اطلاعات بیشتر، لطفاً به بخش 

منابع این رهنمود مراجعه نمائید.

کوپراتیف کارگری
در کوپراتیف کارگری، مالکیت بر اساس کار 
در تجارت است. سرمایه گذاری همه معمولا 

یکسان است.

تجارت معمول
مالکیت در یک شرکت، LLC یا شراکت، 
 براساس میزان سرمایه گذاری هر مالک 

تعیین میگردد.



27

سوگند نامه
بیانیه ای کتبی و امضا شده است که توسط شخصی که طبق قانون 

مجاز به تائید آن است، مانند نوتر تایید میگردد.

هیئت مدیره
گروپی از افراد که به نمایندگی از سهامداران در یک شرکت 

انتخاب و نظارت کلی بر کسب و کار را انجام می دهند و 
تصمیمات اصلی را اتخاذ می کنند.

مشتری
یک شخص و یا تجارت که خدمات را از یک قراردادی مستقل 

دریافت میکند.

متشبث
شخصی که کسب و کار خود را خود سازماندهی و اداره می کند.

کارفرما
شخص یا شرکتی که مسئول حقوق و وضعیت شغلی شخص 

دیگری است.

)ITIN( شماره تشخصیه مالیاتی انفرانی
شماره است که از طرف اداره خدمات داخلی مالیات/آی آر اس 

برای افرادی که مستحق داشتن شماره تشخصیه اجتماعی یا سوشل 
سیکورتی نمبر نبوده اما مکلف به پرداخت مالیات می باشند توزیع 

می گردد.

)IRS( اداره خدمات داخلی مالیات یا
اداره حکومت فدرال که مسٶلیت جمع آوری مالیات را به عهده 

دارد.

مقروضیت
میزان مسئولیت قانونی یا مالی و یا خطر مرتبط با یک تجارت.

عضو
در یک شرکت محدود المسٶلیت )LLC(، مالکین به نام اعضا 

نامیده میشوند.

آفیسران
افرادی که عملیات روزانه یک شرکت را اداره می کنند. این افراد 
توسط هیئت مدیره منصوب می شوند و ممکن است بنیانگذاران/

مالکین و برخی کارمندان شرکت نیز باشند.

شراکت
یک ساختار تجاری که در آن دو یا چند نفر مالک کسب و کار 
هستند. در یک مشارکت عمومی/تضامنی، شرکا مسئولیت های 

مدیریتی و مفاد و ضرر را تقسیم می کنند. در یک مشارکت 
محدود برخی از شرکا تجارت را مدیریت می کنند و برخی از 
شرکا فقط سرمایه گذاری می کنند اما همه شرکا مالک تجارت 

هستند.

مالک
مالک تجارت.

سهام داران
سهمدار کسی است که سهام یک شرکت یا شرکت بزرگ 

)کارپوریشن( را خریداری کرده است. سهامداران مالک سهم 
متناسب با سرمایه گذاری خود در شرکت هستند.

تعاریف
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اسناد مهم

اساسنامه
سندی که نام شرکت محدود المسئولیت )LLC(، ناحیه و آدرسی که 
 LLC .ضرورت است را مشخص می کند LLC برای تشکیل یک

در زمان ثبت اساسنامه یا در هر زمان بعدی که در اساسنامه 
تعیین شده است تشکیل می شود اما از 60 روز بیشتر از تاریخ که 

در اساسنامه ذکر شده است تجاوز نمی کند.
در وزارت خارجه ثبت/فایل میگردد

 شرکت محدود المسٶلیت    

بیانیه دو ساله )هر دو سال(
شرکت های محدود المسٶلیت ایالت یا LLC و کارپوریشن های 

نیویارک باید هر دو سال بیانیه دوساله را به منظور تأیید یا تجدید 
آدرس کسب و کار خود ارسال نموده و مبلغ 9 دالر فیس پرداخت 

کنند.
در وزارت خارجه ثبت/فایل میگردد

 شرکت محدود المسٶلیت     شرکت/کارپوریشن    

اساسنامه 
یک سند مستند است که نشان می دهد شرکت چگونه عمل خواهد 
کرد. این معلومات شامل نحوه انتخاب مدیران، برگزاری جلسات، 

و حقوق، وظایف و اختیارات سهامداران، مدیران و افسران 
شرکت می باشد.

یک کاپی باید نزد کارپوریشن نگهداری گردد.
 شرکت/کارپوریشن   

سرتیفیکیت نام مٶقت تجارت 
عبارت از یک فورم است که صرفا در حالتی ضرورت است که 

نام مٶقت تجارت از اسم مالک آن متفاوت باشد.
با کاتب ناحیه ثبت میگردد

 متشبث انفرادی      شراکت عمومی/تضامنی
  هر نهادی که با نام متفاوت از نام قانونی خود فعالیت می کند     

سرتیفیکیت ثبت/ایجاد شرکت 
سندی که نام و آدرس یک شرکت/کارپوریشن را مشخص می کند. 

ایجاد شرکت که با تاریخ فایل کردن سرتیفیکیت و یا بعدأ )در 
مدت ۹۰ روز از تاریخ فایل کردن( ایجاد می گردد در سرتیفیکیت 

ثبت یا ایجاد شرکت مشخص  می گردد.
 شرکت/کارپوریشن   

سرتیفیکیت شراکت محدود
فورم که نام و معلومات هویتی شرکایی را که قرارداد مشارکت 

محدود را عقد می کنند، نشان می دهد.
در وزارت خارجه ثبت/فایل میگردد

 شراکت محدود     

سرتیفیکیت نشر اطلاعیه
فورمی که یکجا با سوگندنامه ثبت می گردد و بیان می کند که 
شما مکلفیت نشر اطلاعیه در روزنامه را به منظور آغاز یک 

مشارکت محدود یا LLC رعایت کرده اید )به صفحات 19 و 22 
مراجعه کنید(. سرتیفیکیت نشر اطلاعیه باید در مدت ۱۲۰ روز 
پس از ثبت سرتیفیکیت شراکت محدود ویا اساس نامه فایل گردد.

در وزارت خارجه ثبت/فایل میگردد
 شراکت محدود    

 شرکت محدود المسٶلیت     
 

I-9، فورم تائید واجد شرایط بودن کار
فورم الزامی برای همه کارمندان است تا ثابت کنند که می توانند 

به طور قانونی در ایالات متحده کار کنند. کارفرمای شما باید فرم 
I-9 را دریافت نموده و آن را برای بررسی مسٶلین دولتی مرتبط 

ایالات متحده در دسترس قرار دهد.

قرارداد عملیاتی
طرزالعمل عملیاتی است که حقوق، صلاحیت ها، ترجیحات، 

محدودیت ها یا مسئولیت های اعضا، مدیران، کارمندان یا 
نمایندگان خود را تعیین می کند. قرارداد عملیاتی ممکن است قبل 

یا در مدت ۹۰ روز بعد از ثبت اساسنامه عقد شود.
یک کاپی باید نزد شرکت محدود المسٶلیت نگهداری گردد

 شرکت محدود المسٶلیت      

قرارداد شراکت
برای شرکت تضامنی پیشنهادی بوده و برای شراکت محدود 

الزامی می باشد. این موضوع ترتیبات، حقوق و تعهدات را در 
بین شرکای تجاری ایجاد و اثبات می کند. 

 شراکت عمومی/تضامنی     شراکت محدود     
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منابع

ادارات دولتی ایالت نیویارک
وزارت خارجه، بخش کارپوریشن ها، ریکارد ایالتی و 

UCC
www.dos.ny.gov/corps/

معلومات در مورد نمونه فورم ها و سایر اسناد قانونی که ممکن 
است برای افتتاح یا گسترش کسب و کار در ایالت نیویارک مورد 

نیاز باشد.

توسعه امپایر استیت، برنامه کمک به متشبثین
esd.ny.gov/entrepreneurial-assistance-program

برنامه کمک به متشبثین )EAP( مراکز EAP را در جوامع محلی 
در سراسر ایالت نیویارک برای ارائه خدمات آموزشی، هدایات، 

کمک های تخنیکی و پشتیبانی از افرادی که به تازگی کسب و کار 
خود را راه اندازی کرده اند یا علاقه مند به راه اندازی یک تجارت 

هستند، ایجاد می کند.

)ONA( دفتر آمریکایی های جدید
1-800-566-7636  

www.newamericans.ny.gov/business 
دفتر آمریکایی های جدید دارای ۲۷ مرکز فرصتها در سراسر 

ایالت نیویارک بوده تا منابع آموزشی و اقتصادی از جمله کمک به 
مشاغل کوچک را به مهاجرین ارائه کند.

)SBDC( مرکز توسعه کسب و کار کوچک
1-800-732-7232

www.nysbdc.org/
 )NYS SBDC( مرکز توسعه تجارت های کوچک ایالت نیویارک
از طریق شبکه  ای از 24 مرکز منطقوی، مشوره و آموزش کسب 

 وکار با کیفیت بالا را به نیویارکی  هایی که می خواهند کسب 
 وکاری را آغاز کنند یا عملکرد یک تجارت موجود را بهبود 

ببخشند، به شکل رایگان یا کم  هزینه فراهم می سازد.

ادارات دولتی ایالت نیویارک

دیپارتمنت امور مستهلکین، دفتر توانمند سازی مالی
www.nyc.gov/site/dca/partners/

financial-empowerment.page
آموزش و مشوره مالی به هدف توانمند سازی و حمایت از 

نیویارکی های کم درآمد که می  خواهند دارایی  های خود را بسازند 
و از منابع مالی حداکثر استفاده کنند. شامل معلوماتی درباره 

بانکداری مصٶن و امکان پذیر و دسترسی به اعتبارات مالیاتی 
افزایش دهنده عاید می گردد.

)SBS( خدمات کسب و کار کوچک
https://www1.nyc.gov/nycbusiness/

کورس های رایگان، ورکشاپ ها، مشوره و کمک به متشبثین که 
علاقمند به ایجاد، راه  اندازی یا توسعه کسب  وکار در شهر 

نیویارک هستند.

 SBS – ابتکار تشبث مهاجر
www1.nyc.gov/nycbusiness/article/immigrant-

business-initiative 
SBS کورس های تجارتی، کمک های مالی، خدمات 
حقوقی رایگان، و بیشتر از آن را به لسان لسان های 
متعدد در سرتاسر شهر نیویارک بدون مصرف ارائه 

میکند.

سازمان های شهر نیویارک: 
کتابخانه عمومی بروکلین، تجارت کوچک و خدمات 

کارآفرینی
www.bklynlibrary.org/business/small-business

ورکشاپ ها، صنف ها، و کمک های انفرادی لسان انگلیسی، 
هسپانوی، روسی و کریول در مورد آغاز، راه ندازی و رُشد 

تجارت در مراکز مختلف در سرتاسر بروکلین.

)BOCNET( شبکه مرکز گسترش کسب و کار 

 www.bocnet.org
نهاد کوچک؛ سازمان توسعه کسب  وکار کوچک است که 

خدمات تجاری سفارشی در برانکس، بروکلین، منهاتن، 
کوئینز، استاتن آیلند را به جوامع محروم از جمله قرضه به 
تجارت های کوچک، مراقبت از کودکان در خانه، کارگاه  

های آموزشی به سبک تجارت آمریکایی فراهم می سازد و 
پروژه سرمایه گذاری کوچک مهاجرین را تطبیق میکند.

CAMBA خدمات تجارت های کوچک
718-287-2600

www.camba.org
مشوره های انفرادی مستقیم، ورکشاپ ها به تجارت های کوچک، 
مشوره های تجارتی، تامین ارتباط با سایر تجارت های کوچک و 

قرضه های خُرد.

پروژه توسعه اجتماعی، انجمن کمک های حقوقی
212-426-3000

www.legalaidnyc.org/civil-practice-pro-bono-
projects

تدویر برنامه های آموزشی برای مدافعان و جمعیت های واجد 
شرایط در سرتاسر ۵ منطقه برگزار می کند. موضوعات برنامه 

های آموزشی شامل راه اندازی یک کسب و کار کوچک، امضای 
اجاره تجاری، حفاظت از کسب و کار و دارایی های شخصی 
است. برنامه های آموزشی به زبان انگلیسی و هسپانوی تدویر 

میگردد.
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)CUP( مرکز آموزش شهری
www.welcometocup.org

نشر بروشر و کتابچه های معلوماتی برای ابهام زدایی در مورد 
روش و پروسه های پیچیده، از جمله راهنمای همکاری های 

کارگری در نیویارک.

انجمن وام رایگان هبریو 
www.hfls.org/loan-programs/microenterprise/

قرضه های بدون سود به سرمایه گذاری های کوچک به شهروندان 
کم درآمد و متوسط نیویارک، لانگ آیلند، و وستچستر به منظور 

راه اندازی یا گسترش کسب و کار.

پروژه قانون کارآفرینی ناحیوی، مرکز عدلی شهر 
نیویارک

)main( 212-382-6633
7383-626-212 )خدمات قانونی آنلاین(

nelp@nycbar.org 
خدمات حقوقی برای متشبثین کوچک با درآمد کم و متوسط به 

منظور راه اندازی کسب و کار، از جمله مسائل مالیاتی، قراردادها 
و توافقات، مذاکرات اجاره تجاری، حق چاپ، علائم تجاری، و 

ثبت اختراع.

شرکت توسعه اقتصادی رینیسانس
www.renaissance-ny.org

موسسه مالی توسعه اجتماعی قرضه های تجارتی با سود کمتر و 
ارائه برنامه های آموزشی کارآفرینی را به منظور بهبود وضعیت 
جوامع مهاجرین کم درآمد و متوسط در نیویارک فراهم می سازد.

رضاکاران خدمات حقوقی
347-521-5729

www.volsprobono.org/projects/microenterprise-
project

به مالکین مشاغل کوچک و متشبثین کمک می کند تا به خدمات 
حقوقی با کیفیت بالا و رایگان که توسط کارکنان اختصاصی و 

شبکه ای از وکلای حرفه ای فراهم میگردد دسترسی داشته باشند.

منابع کوپراتیف شهر نیویارک: 
کوپراتیف کارگری سبز

www.greenworker.coop
برنامه آموزشی تشدیدی ۵ ماهه و پروگرام حمایوی را به متشبثین 
مشتاق فراهم می کند تا مشاغل سبز متعلق به کارگران را توسعه 

دهند و از ترکیب آموزش، مربیگری و خدمات فنی به شکل 
تشدیدی استفاده می کنند.

 شبکه کوپراتیف های کارگری شهر نیویارک 
)NYC NOWC(

8178-390-212 )خط تیلفون(
www.nycworker.coop

انکشاف رهبری، آموزش، کارگاه  های آموزشی، پشتیبانی کسب  و 
کار، و کمک  های فنی در کوپراتیف های کارگری و مهارت  های 

تجارت های تعاونی را فراهم می سازد.

پروژه عدالت کارگران - 
جاده نیویارک را بسازید

347-889-6347
www.workersjustice.org

یک سازمان حقوق مهاجرین است که برعلاوه سایر موضوعات 
برای ایجاد مشاغل پایدار از طریق توسعه، حمایت و ترویج 

کوپراتیف های متعلق به کارگران تلاش می  کند.

منابع آنلاین
نیویارک بزنس ایکسپرس 

www.businessexpress.ny.gov 
در مورد تجارت و التزامات مسلکی به شما رهنمای میکند. با 
تکمیل کردن پرسشنامه و Business Wizard لیستی از همه 
نکات مهم برای آغاز تجارت را در اختیار شما قرار می دهد.

پورتال تجاری شهر نیویارک
www1.nyc.gov/nycbusiness 

پرسشنامه گام به گام
پرسشنامه گام به گام را پر کنید تا یک لیستی از سفارشات در 

مورد جواز های شهری، ایالتی و فدرال را دریافت کنید که ممکن 
است برای آغاز و راه اندازی کسب و کار بر اساس سکتوری که 

در آن کار می کنید نیاز داشته باشید.

برآورد کننده امتیازات مالی 
پرسشنامه را پر کنید تا فهرستی از امتیازات دولتی و کریدت 

مالیاتی )تکس کریدت( احتمالی کسب و کار خویش را دریافت 
کنید.
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